Муниципальное учреждение культуры

«Централизованная библиотечная система»

	(наименование организации)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 год

№ 13
с. Марёво

О назначении должностного лица, ответственного за организацию работы по противодействию коррупции, профилактику коррупционных правонарушений
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в муниципальном учреждении культуры «Централизованная библиотечная система» специалиста центральной районной библиотеки Иванову Татьяну Петровну.

2. Признать утратившим силу приказ № 4 от 28.01.2017 года, № 21 от 25.10.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУК «ЦБС»

       У.А. Суворова
С приказом ознакомлена:

Т.П.Иванова